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Prot. n. (si veda segnatura)                    Montecchio Maggiore, 25 ottobre 2022 
 

     Ai genitori degli alunni  

dell’Istituto Comprensivo 1 “Anna Frank” 

Montecchio Maggiore (VI)   

 

 

Incontri con i genitori 

in previsione del rinnovo del Consiglio di Istituto 

 

Gentili genitori, 

in previsione del rinnovo del Consiglio di Istituto che si terrà nei giorni 27 e 28 novembre prossimi, 

nel ruolo di Presidente del Consiglio di Istituto, desidero incontrarVi per confrontarci insieme 

sull’esperienza del triennio appena trascorso, per raccogliere riflessioni, suggerimenti ed eventuali 

candidature. 

 

Il calendario degli incontri è il seguente: 

Incontro con i genitori 

delle scuole dell’Infanzia 

Giovedì 3 novembre Ore 18.00 Presso l’aula magna della 

Primaria “A. Manzoni” 

Incontro con i genitori 

delle scuole Primarie 

Giovedì 3 novembre Ore 20.30 Presso l’aula magna della 

Primaria “A. Manzoni” 

Incontro con i genitori 

della Scuola Secondaria di 

primo grado “A. Frank” 

Lunedì 7 novembre Ore 20.30 Presso l’auditorium della 

Scuola Secondaria di 

primo grado “A. Frank” 

 

In attesa di ritrovarci numerosi, porgo i miei più cordiali saluti. 

 

 

 

  IL PRESIDENTE  

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

         f.to Alessandro Piana 
 

 
 

V
IIC

87
60

08
 -

 A
52

32
2C

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
70

 -
 2

5/
10

/2
02

2 
- 

G
E

N
IT

O
R

I -
 U

about:blank

